Aplicacio

pressupostaria

10.4910.62300
11.4910.62600
11.4910.64100
11.9200.62300
11.9200.62500
11.9200.63200
21.1510.64000
21.1532.60001
21.1532.60990
21.1532.60991

21.1532.61910
21.1532.61990
22.1510.62700
40.3422.62200
40.3422.62300
80.1500.62400
80.1532.60925
80.1650.60900
96.3110.62300

Ajuntament de Malgrat de Mar
| Serveis Economics
Intervencio

Descripcio

Equipament radio

Equips per a tractament d'informacio

Aplicacions informatiques

Adgquisicié fotocopiadores

Mobiliari i equipament d'oficines

Rehabilitaci6 i millora edificis Corporacio

Projectes técnics

Adgquisicio finques vialitat i zones verdes
Urbanitzaci6 av. de Barcelona
Urbanitzaci6 av. de Barcelona

Urbanitzaci6 av. de Barcelona

Millores urbanes

Pont carrer Passada

Pla integral Barri Castell

Millores poliesportiu Germans Margall

Magquina neteja poliesportiu

Vehicles brigades

Mobiliari urba

Enllumenat avinguda dels Pins

Adquisicié desfibril.ladors

Anualitat

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Despeses

35.000,00
35.000,00
58.500,00
16.000,00
7.000,00
10.000,00
12.000,00
1.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00
2.500.000,00
250.000,00
100.000,00
60.000,00
125.000,00
100,00
45.000,00
30.000,00
135.000,00
1.500,00

Generalitat

60.000,00

Ingressos

Alienacié
inversions reals

400,00

Autofinangament

35.000,00
35.000,00
58.500,00
16.000,00
7.000,00
10.000,00
12.000,00
600,00

250.000,00
10.000,00

125.000,00
100,00
45.000,00
30.000,00
135.000,00
1.500,00

Endeutament

1.000.000,00
1.500.000,00
2.500.000,00

90.000,00

Total anualitat 2016 2016 1.921.100,00 60.000,00 770.700,00 1.090.000,00

Total anualitat 2017 1.500.000,00

| 2017 |1.500.000,00



